
Zarządzenie Nr 33/2015
Wójta Gminy Sońsk

Z dnia 01 czerwca 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w 
Urzędzie Gminy w Sońsku i udzieleniu akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla 
systemu ZEM przeznaczonego do przetwarzania informacji o klauzuli „ zastrzeżone”

Na podstawie art. 48 ust. 9 i ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U.Nr 182 poz.1228)   zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam  dokumentację bezpieczeństwa systemu informatycznego „ZEM” w Urzędzie 

Gminy w Sońsku do przetwarzania informacji o klauzuli „zastrzeżone” obejmującą  

szczegółowe wymagania bezpiecze4ństwa systemu informatycznego „ZEM” oraz procedury 

bezpiecznej eksploatacji tego systemu z dniem  01 czerwca 2015 roku

1. Użytkowników systemu „ZEM” zobowiązuję do  przestrzegania  podstawowych procedur 

bezpiecznej eksploatacji systemu .

§ 2

 Udzielam akredytacji  bezpieczeństwa teleinformatycznego systemu „ZEM” na okres 5 lat.

§ 3

Dokumentację systemu ”ZEM” w pełnym zakresie  otrzymuje i przechowuje Pełnomocnik 

ochrony informacji niejawnych.

§4

Zobowiązuje pracowników, którzy będą korzystali z systemu w ramach swoich obowiązków 

służbowych i mają dostęp do informacji zastrzeżonych do zapoznania się z wyciągiem z 

dokumentacji bezpieczeństwa systemu informatycznego „ZEM”. Powinni być zapoznani 

pracownicy, którzy będą korzystać z systemu.

§5

Za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego 

służącego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” z podstawowymi 

wymaganiami bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz przestrzegania procedur bezpiecznej 

eksploatacji systemu czynię odpowiedzialnym inspektora bezpieczeństwa 

teleinformatycznego.



Za funkcjonowanie systemu oraz przestrzeganie wymagań bezpieczeństwa  dla tego systemu 

Czynię odpowiedzialnym Administratora systemu „ZEM”

§ 6

Użytkownicy systemu ponoszą odpowiedzialność za wszelkie naruszenia obowiązującego 

prawa w trakcie korzystanie z autonomicznego stanowiska komputerowego  o klauzuli 

„zastrzeżone”

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ochrony informacji niejawnych.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sońsk
Marzena Ślubowska


